
Návod k použití  a nastavení výrobku Microburst 3000 

 

Děkujeme Vám za nákup zařízení Microburst 3000.  

 

1) Vložte baterie 
2) Stiskněte MODE – na displeji se zobrazí 30 days to refill ( 30 dnů do výměny náplně ) 
3) Stiskněte ADJUST pro výběr 30/60/90 dnů použití náplmě. Tato hodnota může být kdykoli 

později změněna. Čím vyšší hodnotu nastavíte, tím méně vůně bude za den spotřebováno. 
4) Stiskněte MODE a nastavte správný čas. Potvrďte tlačítkem ENTER 
5) Stiskněte MODE k nastavení počtu hodin fungování přístroje za den. Možnosti jsou 8/12/16 

nebo 24 hodin a potvrďte výběr klávesou ENTER.  
6) Stiskněte MODE k nastavení  času startu ( např. 7.00 ) . Displej zobrazí počet dnů k výměně 

náplně.  
7) Stiskněte a podržte MODE až se zobrazí blikající symbol MONDAY ( pondělí ) a nastavte 

správný den.  
8) Dalším stiskem MODE nastavíte zda má zařízení fungovat v Śobotu ( Saturday ) a to volbou 

ON/OFF, která bude blikat na displeji.  
9) V dalším kroku udělejte po stisku MODE to stejné pro Neděli ( Sunday ) a potvrďte ENTER.  
10) Stiskem MODE a volbou ON/OFF můžete takto zvolit automatické zapnutí, nebo vypnutí 

přístroje na každý den v týdnu a potvrďte klávesou ENTER.  
11) Opakovaným stiskem klávesy ENTER můžete procházet nastavením. Stiskem provedete 

změnu.  
12) Pokud stisknete ENTERT a ON/OFF tlačítka současně, můžete otestovat funkci přístroje. 
13) Po výměně náplně nezapomeňte stisknout tlačítko RESET pro správné odpočítávání doby 

výměny nové náplně.  
14) Vybití baterií je signalizováno tónem bzučáku.  
15) Baterie vydrží v zařízení až 2 roky v závislosti na nastavení.  

    


